100
FUEL HARDWALL®
Duše:
Výztuž:
Obal:
Prac. teplota:
Černá, hladká směs PVC/NBR
Syntetický kord, ocelová spirála

průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
standartní
délka
[m]
FUEL HARDWALL
IV-FUEL/HW-076 76 94 17 60 120
IV-FUEL/HW-102 102 120,5 17 60 120
IV-FUEL/HW-127 127 151 17 60 60
IV-FUEL/HW-152 152 181,5 17 60 60
IV-FUEL/HW-203 203 238 17 60 60
FUEL HARDWALL/30
IV-FUEL/HW/30-102 102 127 30 90 60
IV-FUEL/HW/30-127 127 155,5 30 90 60
IV-FUEL/HW/30-152 152 188 30 90 60
FUEL SOFTWALL®
Duše:
Výztuž:
Obal:

vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
standartní
délka
[m]
IV-FUEL/SW-076 76 91,5 17 60 120
IV-FUEL/SW-102 102 118 17 60 120
IV-FUEL/SW-127 127 145 17 60 120
IV-FUEL/SW-152 152 174 17 60 120
IV-FUEL/SW-203 203 225 17 60 60
101
ROTARY VIBRATOR
ROTARY DRILLING
Duše:

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
TR-TRICOFUEL-06 6,3 11 13 39 44 0,08 25
TR-TRICOFUEL-08 8 14 13 39 56 0,13 25
TR-TRICOFUEL-10 10 16 10 30 70 0,15 25
TR-TRICOFUEL-12 12 19 10 30 84 0,21 25
TR-TRICOFUEL-15 15 23 10 30 105 0,29 25
TR-TRICOFUEL-20 20 28 10 30 140 0,38 25
TR-TRICOFUEL-25 25 32,5 8 24 175 0,42 25
TR-TRICOFUEL-30 30 39 8 24 210 0,61 25
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
podtlak
[m H2O]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
ME-VACUPROIL-019 19 28 9 16 48 70 0,45 60
ME-VACUPROIL-025 25 35,6 9 16 48 80 0,64 60
ME-VACUPROIL-032 32 42,6 9 16 48 100 0,80 60
ME-VACUPROIL-035 35 48 9 14 42 120 1,05 60
ME-VACUPROIL-038 38 51 9 14 42 125 1,20 40
ME-VACUPROIL-040 40 53 9 14 42 130 1,25 40
ME-VACUPROIL-045 45 58 9 12 36 140 1,34 40
ME-VACUPROIL-050 50 63 9 12 36 150 1,73 40
ME-VACUPROIL-060 60 74 9 12 36 180 1,95 40
ME-VACUPROIL-063 63 77 9 12 36 190 2,03 40
ME-VACUPROIL-076 76 90,5 9 10 30 210 2,70 30
ME-VACUPROIL-080 80 94,5 9 10 30 220 2,80 30
ME-VACUPROIL-090 90 106 9 10 30 250 3,25 30
ME-VACUPROIL-102 102 117,5 9 10 30 300 3,70 30
85
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro ropné látky
Charakteristika: Lehká, velmi ohebná, tlako-sací hadice určená k dopravě minerálních i syntetických olejů.
Dodává se i ve verzi s antistatickým lankem.

stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[m H2O]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
ME-AMEROIL-025 25 4,5 6 9 90 0,48 50
ME-AMEROIL-032 32 4,7 5 9 115 0,58 50
ME-AMEROIL-038 38 4,8 5 9 135 0,68 50
ME-AMEROIL-051 51 5,5 4,5 9 175 1,05 50
ME-AMEROIL-063 63 6 4 9 220 1,39 50
ME-AMEROIL-076 76 6,4 3,5 9 270 1,70 50
ME-AMEROIL-102 102 7,4 2,5 9 360 2,70 30
ME-AMEROIL-152 152 9 1,5 9 530 5,00 30
INFINITYTM
Duše:
Výztuž:
Obal:

průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
standartní
délka
[m]
BG-3370032070 3,2 1,9 7 15 60 20
BG-3370035075 3,5 2 7,5 15 60 20
BG-3370040090 4 2,5 9 15 60 20
BG-3370045095 4,5 2,5 9,5 15 60 20
BG-3370050100 5 2,5 10 15 60 20
BG-3370055105 5,5 2,5 10,5 15 60 20
BG-3370060110 6 2,5 11 15 60 20
BG-3370070120 7 2,5 12 15 60 20
BG-3370075125 7,5 2,5 12,5 15 60 20
BG-3370080130 8 2,5 13 15 60 20
BG-3370090140 9 2,5 14 15 60 20
BG-3370115170 11,5 2,75 17 15 60 20
GALVOIL / L
Duše:
Výztuž:
Prac. teplota:

pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
CARBUR 10 bar
IV-CARBUR/10-05 5 12 10 30 40 0,13 100
IV-CARBUR/10-06 6 13 10 30 50 0,14 100
IV-CARBUR/10-08 8 15 10 30 65 0,17 100
IV-CARBUR/10-10 10 17 10 30 80 0,20 100
IV-CARBUR/10-13 13 20 10 30 105 0,24 60
IV-CARBUR/10-15 15 23 10 30 120 0,32 60
IV-CARBUR/10-19 19 27 10 30 150 0,38 60
IV-CARBUR/10-25 25 35 10 30 200 0,60 60
CARBUR 20 bar
IV-CARBUR/20-06 6 14 20 60 60 0,17 100
IV-CARBUR/20-08 8 17 20 60 65 0,24 100
IV-CARBUR/20-10 10 19 20 60 80 0,28 100
TU 25
Duše:
Výztuž:
Obal:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-SAE/100/R4-19 19 30 20 94 125 0,73 120
IV-SAE/100/R4-25 25 38 17 71 152 0,90 120
IV-SAE/100/R4-30 30 41 15 60 185 0,92 120
IV-SAE/100/R4-32 32 43 14 56 200 0,96 120
IV-SAE/100/R4-35 35 47 13 52 230 1,18 120
IV-SAE/100/R4-38 38 49,5 10 43 250 1,27 120
IV-SAE/100/R4-40 40 53 8 35 255 1,45 120
IV-SAE/100/R4-42 42 54 8 35 260 1,38 120
IV-SAE/100/R4-45 45 56,5 8 35 280 1,46 120
IV-SAE/100/R4-51 51 64 7 30 305 1,95 120
RAGNO SAE 100 R6
Duše:
Výztuž:
Obal:

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
ME-RAGNO/R6-05 5 11,1 50 35 140 0,95 120
ME-RAGNO/R6-06 6,3 12,7 65 28 112 0,11 120
ME-RAGNO/R6-08 8 14,3 75 28 112 0,13 120
ME-RAGNO/R6-09 9,5 16 75 28 112 0,16 120
ME-RAGNO/R6-12 12,7 20 100 28 112 0,22 120
ME-RAGNO/R6-16 16 23 125 24 98 0,26 120
ME-RAGNO/R6-19 19 27,5 150 21 84 0,35 60
92
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro ropné látky
POSEIDON®
Duše:

průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-POSEIDON/EX-06 6 14 3,4 13,6 0,19 120
IV-POSEIDON/EX-08 8 16 3,4 13,6 0,29 120
IV-POSEIDON/EX-10 10 19 3,4 13,6 0,31 120
IV-POSEIDON/EX-13 13 22 2,5 10 0,45 120
IV-POSEIDON/EX-16 16 25 2,5 10 0,53 120
IV-POSEIDON/EX-19 19 28 2,5 10 0,59 120
IV-POSEIDON-22 22 32,5 10 30 0,58 120
IV-POSEIDON-25 25 35,5 10 30 0,64 120
IV-POSEIDON-30 30 40,5 10 30 0,75 120
IV-POSEIDON-32 32 42,5 10 30 0,79 120
IV-POSEIDON-35 35 45,5 10 30 0,85 120
IV-POSEIDON-38 38 48,5 10 30 0,92 120
IV-POSEIDON-40 40 50,5 10 30 0,94 120
IV-POSEIDON-45 45 55,5 10 30 1,04 120
IV-POSEIDON-50 50 60,5 10 30 1,14 120
IV-POSEIDON-60 60 71,5 10 30 1,52 120
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-POSEIDON/LL-19 19 30,5 10 30 0,70 120
IV-POSEIDON/LL-25 25 36,5 10 30 0,86 120
IV-POSEIDON/LL-35 35 47 10 30 1,21 120
IV-POSEIDON/LL-38 38 50 10 30 1,29 120
IV-POSEIDON/LL-45 45 58 10 30 1,64 120
IV-POSEIDON/LL-50 50 63 10 30 1,79 120
IV-POSEIDON/LL-63 63,5 77 10 30 2,45 120
93
IVALO®
Duše:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-IVALO-019 19 5 15 50 0,40 60
IV-IVALO-022 22 5 15 55 0,45 60
IV-IVALO-025 25 5 15 60 0,50 60
IV-IVALO-032 32 5 15 80 0,60 60
IV-IVALO-035 35 5 15 90 0,67 60
IV-IVALO-038 38 5 15 95 0,70 60
IV-IVALO-045 45 5 15 110 0,80 60
IV-IVALO-051 51 5 15 130 1,00 60
IV-IVALO-063 63 5 15 160 1,30 60
IV-IVALO-076 76 5 15 190 1,70 60
IV-IVALO-090 90 5 15 230 2,00 60
IV-IVALO-102 102 5 15 260 2,40 60
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
standartní
délka
[m]
IV-COMPRESSOR-13 13 22 40 120 120
IV-COMPRESSOR-19 19 31 40 120 120
IV-COMPRESSOR-25 25 37 40 120 120
IV-COMPRESSOR-32 32 46 40 120 120
IV-COMPRESSOR-38 38 55 40 120 120
IV-COMPRESSOR-51 51 67 40 120 120
94
AUSTRALIA®
Duše:
Výztuž:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-AUSTRALIA-010 10 17 10 30 0,20 120
IV-AUSTRALIA-013 13 20 10 30 0,25 120
IV-AUSTRALIA-016 15 23 10 30 0,31 120
IV-AUSTRALIA-019 19 27 10 30 0,39 120
IV-AUSTRALIA-022 22 30 10 30 0,59 120
IV-AUSTRALIA-025 25 35 10 30 0,66 120
IV-AUSTRALIA-028 28 38 10 30 0,72 120
IV-AUSTRALIA-032 32 42 10 30 0,82 120
IV-AUSTRALIA-035 35 45 10 30 0,86 120
IV-AUSTRALIA-038 38 47 10 30 0,88 120
IV-AUSTRALIA-040 40 50 10 30 0,90 120
IV-AUSTRALIA-045 45 55 10 30 1,01 120
IV-AUSTRALIA-051 51 61 10 30 1,12 120
IV-AUSTRALIA-060 60 73 10 30 1,82 120
IV-AUSTRALIA-063 63,5 74 10 30 1,46 120
IV-AUSTRALIA-076 76 89 10 30 2,14 120
IV-AUSTRALIA-090 90 105 10 30 2,87 120
IV-AUSTRALIA-102 102 115,5 10 30 2,97 120
Standartní hadice pro transport paliv
standartní délka 6 m,
vnitřní průměr 3” (75 mm), 4” (100 mm)
vyrobeno na bázi pryžové nebo kompozitní hadice

[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
verze do 30% aromatických sloučenin
IV-CARACAS-032 32 43,5 6 18 0,54 90 0,93 60
IV-CARACAS-038 38 50 6 18 0,54 105 1,19 60
IV-CARACAS-051 51 63 6 18 0,54 135 1,54 60
IV-CARACAS-063 63,5 77 6 18 0,54 180 2,27 60
IV-CARACAS-076 76 90 6 18 0,54 210 2,65 60
IV-CARACAS-102 102 117 6 18 0,54 275 3,68 60
verze do 50% aromatických sloučenin
IV-CARACAS/50-051 51 62 6 18 0,54 125 1,39 60
IV-CARACAS/50-063 63,5 77 6 18 0,54 165 1,77 60
IV-CARACAS/50-076 76 89 4 12 0,54 190 2,20 60
IV-CARACAS/50-102 102 117 4 12 0,54 250 2,90 60
PUERTORICO®
Duše:
Výztuž:
Obal:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-PUERTO-032 32 42 10 30 135 0,83 120
IV-PUERTO-038 38 49 10 30 165 1,08 120
IV-PUERTO-051 51 62 10 30 230 1,49 120
IV-PUERTO-063 63,5 76 10 30 290 2,29 120
IV-PUERTO-076 76 89 10 30 360 2,76 120
IV-PUERTO-090 90 105,5 10 30 450 4,02 120
IV-PUERTO-102 102 117,5 10 30 515 4,51 120
96
ARCTIC TANK TRUCK
Duše:
Výztuž:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-AVIO/C-019 19 32,5 20 80 0,64 60
IV-AVIO/C-025 25 38,5 20 80 0,79 60
IV-AVIO/C-032 32 45,5 20 80 0,97 60
IV-AVIO/C-038 38 52 20 80 1,15 60
IV-AVIO/C-050 50 68 20 80 1,93 60
IV-AVIO/C-063 63,5 81 20 80 2,28 60
IV-AVIO/C-075 75 92,5 20 80 2,65 60
IV-AVIO/C-100 100 119 20 80 3,67 60
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro ropné látky
AVIO GLOBAL E
Duše:
Výztuž:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-AVIO/E-025 25 39 20 80 0,68 60
IV-AVIO/E-038 38 52 20 80 1,56 60
IV-AVIO/E-050 50 67,5 20 80 1,98 60
IV-AVIO/E-063 63,5 82,5 20 80 2,12 60
IV-AVIO/E-075 75 94 20 80 2,41 60
IV-AVIO/E-100 100 118,5 20 80 3,16 60
99
Silná, ohebná, tlako-sací hadice určená k dopravě tekutého asfaltu. Vynikající pro přečerpávací
systémy. Obal hadice je odolný vůči oděru, olejům, asfaltu, ozónu a atmosférickým vlivům.
Dostupná v provedení dle normy EN 13482:2001 (průměry DN51, DN63, DN 76, DN 102).

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-SEVEN-019 19 32 10 40 75 0,93 120
IV-SEVEN-025 25 40 10 40 100 1,24 120
IV-SEVEN-032 32 48 10 40 125 1,71 120
IV-SEVEN-038 38 53,5 10 40 150 1,92 120
IV-SEVEN-051 51 69,5 10 40 200 2,66 120
IV-SEVEN-063 63,5 81 10 40 250 3,12 120
IV-SEVEN-076 76 95,5 10 40 300 4,95 120
IV-SEVEN-090 90 109,5 10 40 330 5,73 60
IV-SEVEN-102 102 125 10 40 400 7,82 60
SEVEN CORD®
Duše:
Výztuž:
Obal:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standartní
délka
[m]
IV-SEVENCORD-13 13 25 10 40 104 0,55 120
IV-SEVENCORD-16 16 28 10 40 128 0,63 120
IV-SEVENCORD-19 19 31 10 40 152 0,72 120
IV-SEVENCORD-25 25 39 10 40 200 1,23 120
IV-SEVENCORD-32 32 45 10 40 256 1,19 120
IV-SEVENCORD-40 40 54 10 40 300 1,53 120
IV-SEVENCORD-51 51 65 10 40 408 1,89 120
SEVEN®
Duše:
Výztuž:
Obal: